
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 1570/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Khánh Hòa, ngày 28 tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ III, cho Sinh viên lớp Cao đẳng 

chất lượng cao cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển giao từ Cộng hòa 

liên bang Đức nghề Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp. 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
   

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-CĐKTCN ngày 20 tháng 5 năm 2019 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo thí 

điểm nghề trọng điểm quốc tế nghề Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-CĐKTCN ngày 03 tháng 02 năm 2021 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định xét, cấp học 

bổng và khen thưởng học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang; 

Theo biên bản họp xét đề nghị cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ III, cho 

Sinh viên lớp Cao đẳng chất lượng cao cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển 

giao từ Cộng hòa liên bang Đức của khoa Điện- Điện tử và khoa Cơ khí; 

Theo biên bản họp Hội đồng xét duyệt học bổng khuyến khích học tập cho học sinh, 

sinh viên ngày 09 tháng 9 năm 2021; 

Xét đề nghị của trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ III, cho 08 Sinh viên xếp loại 

Giỏi lớp Cao đẳng chất lượng cao cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển giao từ 

Cộng hòa liên bang Đức nghề Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức học bổng khuyến khích học tập học kỳ III, cho Sinh viên lớp Cao đẳng 

chất lượng cao cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển giao từ Cộng hòa liên 

bang Đức nghề Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp như sau: 

Xếp loại Giỏi:  1.800.000đ/SV. 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác HSSV, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Trưởng các đơn vị liên quan và các Sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành./.                                                             

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG 
       - Như điều 3 (VBĐT);                                                                           

       - Cổng thông tin HSSV;  

       - Lưu: VT, KH-TC (02 bản), CTHSSV.                                                                

 

                                                                                     

                                                                             ThS. Nguyễn Văn Lực 



ĐHT KQHT KQRL KQHT+KQRL

C D E F G=E+F H

1 Trần Đức Bình ĐCN01CĐ4Đ 8.2 Giỏi Tốt  Giỏi 1.800.000

2 Ngô Nhơn Hạo ĐCN01CĐ4Đ 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 1.800.000

3 Nguyễn Kim Ngọc ĐCN01CĐ4Đ 8.3 Giỏi Tốt Giỏi 1.800.000

4 Nguyễn Huỳnh Quốc Thông ĐCN01CĐ4Đ 8.2 Giỏi Tốt Giỏi 1.800.000

5 Dương Thành Quang COT01CĐ4Đ 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 1.800.000

6 Nguyễn Quốc Cường COT01CĐ4Đ 8.1 Giỏi Tốt Giỏi 1.800.000

7 Trần Công Hậu COT01CĐ4Đ 8.1 Khá Tốt Giỏi 1.800.000

8 Nguyễn Tấn Thiện COT01CĐ4Đ 8.0 Khá Tốt Giỏi 1.800.000

14.400.000

Danh sách có: 08 SV

IA B

Cộng

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Mức học bổng 

(đ)

DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP CAO ĐẲNG CHẤT LƯỢNG CAO CẤP ĐỘ QUỐC TẾ ĐÀO TẠO 

ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KỲ III 

         (Ban hành kèm theo quyết định số: 1570/QĐ-CĐKTCN ngày 28 tháng 10 năm 2021

         của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

KQ học tập, rèn luyện 

LớpStt Họ và tên 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THEO CHƯƠNG TRÌNH  CHUYỂN GIAO TỪ CỘNG HÒA LIÊN BANG ĐỨC NGHỀ CÔNG NGHỆ Ô TÔ VÀ ĐIỆN CÔNG NGHIỆP

các môn nghề Ghi chú


		2021-10-28T09:59:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-28T11:08:16+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




